

Kurt & Rune A/S
CVR-nr. 26470390
Energivej 16
6870 Ølgod

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

Dirigent

Navn: Benny Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt & Rune A/S
Energivej 16
6870 Ølgod

CVR-nr.: 26470390
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kurt Holm Møberg, formand
Benny Holm Thomsen
Rune Bach-Andersen

Direktion

Rune Bach-Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom samt køb, salg og udlejning af motorkøretøjer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for 2015 et overskud på 149 t.kr. mod et overskud på 188 t.kr sidste år. Ledelsen betegner årets resultat som forventet. Resultatet for det kommende år forventes at være på niveau med 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		360.136	293
Af- og nedskrivninger	1	<u>(45.916)</u>	<u>(36)</u>
Driftsresultat		314.220	257
Andre finansielle omkostninger		<u>(118.010)</u>	<u>(9)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		196.210	248
Skat af ordinært resultat	2	<u>(47.481)</u>	<u>(60)</u>
Årets resultat		<u>148.729</u>	<u>188</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>148.729</u>	<u>188</u>
		<u>148.729</u>	<u>188</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.031.740	3.667
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>13.532.488</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.564.228</u>	<u>3.667</u>
 Anlægsaktiver		 <u>16.564.228</u>	 <u>3.667</u>
 Andre tilgodehavender	4	 <u>2.380.671</u>	 <u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.380.671</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		 <u>66.773</u>	 <u>3</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.447.444</u>	 <u>3</u>
 Aktiver		 <u><u>19.011.672</u></u>	 <u><u>3.670</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.001.904	1.853
Egenkapital		<u>2.501.904</u>	<u>2.353</u>
Udskudt skat	6	355.339	336
Hensatte forpligtelser		<u>355.339</u>	<u>336</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.857.601	229
Bankgæld		2.625.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>11.482.601</u>	<u>229</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	657.781	227
Bankgæld		10	0
Gæld til associerede virksomheder		2.318.061	200
Skyldig selskabsskat		2.474	23
Anden gæld		1.693.502	302
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.671.828</u>	<u>752</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.154.429</u>	<u>981</u>
Passiver		<u>19.011.672</u>	<u>3.670</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.853.175	2.353.175
Årets resultat	0	148.729	148.729
Egenkapital ultimo	500.000	2.001.904	2.501.904

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.829	36
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	11.087	0
	45.916	36
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	28.474	41
Ændring af udskudt skat	20.315	21
Effekt af ændrede skattesatser	(1.308)	(2)
	47.481	60
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.842.014	0
Tilgange	30.660	13.532.488
Afgange	(631.960)	0
Kostpris ultimo	3.240.714	13.532.488
Af- og nedskrivninger primo	(175.018)	0
Årets afskrivninger	(34.829)	0
Tilbageførsel ved afgang	873	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(208.974)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.031.740	13.532.488
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	2.380.671	0
	2.380.671	0

Andre tilgodehavender består af tilgodehavende moms.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	355.339	337
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	0	(1)
	<u>355.339</u>	<u>336</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	227	357.781	8.857.601	7.411.566
Bankgæld	0	300.000	2.625.000	0
	<u>227</u>	<u>657.781</u>	<u>11.482.601</u>	<u>7.411.566</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på nominelt 5.000 t.kr. i pant i grunde og bygninger under opførelse.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.564 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Xpedit A/S' mellemværende med Sydbank. Bankgælden i Xpedit A/S udgør 335 t.kr.

Noter

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kurt Møberg ApS, Varde, CVR-nr. 28 29 55 37

Rune Bach-Andersen ApS, Varde, CVR-nr. 28 29 55 02